SENADO FEDERAL

TEXTO FINAL

PROJETO DE LEI DO SENADO Nº 339, DE 2015

Denomina “Adutora Ariano Suassuna” o

Sistema Adutor do Pajeú, localizado

entre os Estados de Pernambuco e da

Paraíba.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º É denominada “Adutora Ariano Suassuna” o Sistema Adutor do Pajeú,

localizado entre os Estados de Pernambuco e da Paraíba.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.